
UCHWAŁA NR CDII/226/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza 
Słowackiego w Otwocku Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. Słowackiego 4/10 

do realizacji pilotażowego Programu edukacyjnego „Mazowsze dla Oświaty” 
finansowanego z budżetu Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 32 ust. l i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego Nr III 
im. Juliusza Słowackiego w Otwocku Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. Słowackiego 4/10 – Panu 
Robertowi Pielakowi do realizacji pilotażowego Programu edukacyjnego „Mazowsze dla Oświaty” 
finansowanego z budżetu Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Przewodniczący Zarządu 

 
Krzysztof Szczegielniak 

 
4. Członek Zarządu  

 
Dariusz  Kołodziejczyk  

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. -  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48602900-BF5C-483B-90B8-D4EC46B24A71. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Starosta Otwocki 

 
ul. Górna 13, 05 – 400 Otwock 
tel. 22 778-13-00  
faks. 22 778-13-02  
www.powiat-otwocki.pl 
starosta@powiat-otwocki.pl  

 
 

 
 

 
PEŁNOMOCNICTWO Nr 47/2022 

 
 
 W imieniu Powiatu Otwockiego udzielam niniejszym dla Pana Roberta Pielaka – 

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku Zespół Szkół 

Nr 1 w Otwocku przy ul. Słowackiego 4/10  pełnomocnictwa do realizacji pilotażowego Programu 

edukacyjnego „Mazowsze dla Oświaty” finansowanego z budżetu Województwa Mazowieckiego 

zgodnie z postanowieniami Umowy Nr W/UMWM-UU/UM/ES/373/2022  

o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego 

w ramach pilotażowego Programu edukacyjnego „Mazowsze dla Oświaty”. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.   

 

 
 
Otwock, dnia 6 kwietnia 2022 r.  
 

     Paweł Zawada     Krzysztof Szczegielniak 

      Wicestarosta   Przewodniczący  

Załącznik do

uchwały Nr CDII/226/22

Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48602900-BF5C-483B-90B8-D4EC46B24A71. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

26 stycznia 2022 r. Powiat Otwocki złożył wniosek o przyznanie pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach pilotażowego 

Programu edukacyjnego „Mazowsze dla Oświaty”. Zgodnie  z Uchwałą nr 14/22 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 Powiatowi Otwockiemu została udzielona 

pomoc finansowa w postaci dotacji celowej na realizację Zadania Podnoszenie kompetencji 

dyrektorów i nauczycieli w ramach pilotażowego Programu edukacyjnego "Mazowsze dla Oświaty" 

obejmującego dofinansowanie studiów podyplomowych dla dyrektorów i nauczycieli szkół, 

zgodnie z Regulaminem udziału w pilotażowym Programie edukacyjnym „Mazowsze dla 

Oświaty”, przyjętym uchwałą nr 80/287/22  Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 

stycznia 2022 r. oraz złożonym przez Powiat Otwocki wnioskiem o przyznanie pomocy 

finansowej.  

Zgodnie z umową nr W/UMWM-UU/UM/ES/373/2022  Województwo Mazowieckie 

zobowiązało się przekazać Powiatowi Otwockiemu pomoc finansową w wysokości 22 500,00 zł  

na dofinansowanie studiów podyplomowych dwóch osób - wicedyrektora i jednego nauczyciela 

Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku Zespół Szkół Nr 1 w 

Otwocku, która stanowić będzie 100% całkowitych kosztów kwalifikowalnych realizowanego w 

terminie od dnia 1 marca 2022 r. do dnia 4 grudnia 2022 r. Zadania. 
W imieniu Powiatu Otwockiego program realizowany będzie przez Liceum Ogólnokształcące Nr III  

im. Juliusza Słowackiego w Otwocku Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku reprezentowane przez Pana dyrektora 

Roberta Pielaka.  
 
 Przewodniczący Zarządu   

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48602900-BF5C-483B-90B8-D4EC46B24A71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



